РФ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КАШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                    РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в пункт 2

 решения Собрания депутатов Кашарского сельского

поселения от 20.09.2012 №236 «Об утверждении перечня

мест на территории Кашарского сельского поселения,

нахождение в которых может причинить вред здоровью,

 их физическому, интеллектуальному, психическому,

 духовному и нравственному развитию, в которых

дети (лица не достигшие возраста 18 лет) не могут

находиться в любое время суток независимо от  сопровождения их родителями (лицами их замещающими)»

               Принято

Собранием депутатов                                                                                24 апреля   2013г
Во исполнение Областного закона  Ростовской области от 13 марта 2013г №1067-ЗС «О внесении изменений в статью 2.5 Областного   закона «Об Административных правонарушениях» и статью 3 Областного закона «О мерах по  предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию»,
 сельского поселения Кашарского  депутатов  Собрание
                                                 РЕШИЛО:
1.Внести  в пункт 2  решения Собрания депутатов Кашарского сельского поселения Кашарского района от 20.09.2012 №236 «Об утверждении перечня мест на территории Кашарского сельского поселения, нахождение в которых может причинить вред здоровью,   их физическому, интеллектуальному, психическому,  духовному и нравственному развитию, в которых дети (лица не достигшие возраста 18 лет) не могут находиться в любое время суток независимо от  сопровождения их родителями (лицами их замещающими)»

 следующие изменения:
Заменить слова « с 22 часов до 6 часов следующего дня в период с 1 ноября по 31 марта и с  23 часов до 6 часов следующего дня в период с 1  апреля по 31 октября»  словами « с 22 часов до 6 часов следующего дня»

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на зав.сектором по вопросам имущественных и земельных отношений, муниципального хозяйства Даниленко Н.И.
Глава  Кашарского
Сельского поселения                                                  Е.А.Щербакова
 Сл.Кашары     24 апреля 2013г    №35